



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:05/04/2019
Hora: 10:57:56a.m.
Hoja: 1 / 1

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 04/03/2019

PROVEEDOR: 42 CASA FERNANDEZ DEL SURESTE SA DE CV CALLE 60 NUM. 547 ENTRE 69 COLONIA: CENTRO TELEFONO: 9283311	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0000544 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000659	AISLANTE ELECTRICO; (ESPECIFICACIONES: CINTA DE AISLAR NEGRO CON 20 METROS BTICINO. COT. 572738 P-3685 R-1587 (RMPS))	1.00	10.00	10.00	1.60	0.00	11.60
000002	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: CABLE POT-14 IUSA METRO (100 METROS). COT. 572738 P-3685 R-1587 (RMPS))	1.00	1,202.50	1,202.50	192.40	0.00	1,394.90
000003	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: METRO CABLE USO RUDO DE 3X8. COT. 572738 P-3685 R-1587 (RMPS))	30.00	108.21	3,246.30	519.41	0.00	3,765.71
000004	0000684	CENTRO DE CARGA; (ESPECIFICACIONES: CENTRO DE CARGA DOMESTICO QOD2 (1130) SQUARED. COT. 572738 P-3685 R-1587 (RMPS))	2.00	157.90	315.80	50.53	0.00	366.33
000005	0000685	CHALUPA; (ESPECIFICACIONES: CHALUPA DE PLASTICO GRIS CFV. COT. 572738 P-3685 R-1587 (RMPS))	10.00	2.80	28.00	4.48	0.00	32.48
000006	0000690	CONTACTO; (ESPECIFICACIONES: TOMA CORRIENTE DUPLEX POLARIZADA 2P+T 15A C/PLACA BCO. MODUS COT. 572738 P-3685 R-1587 (RMPS))	10.00	71.60	716.00	114.56	0.00	830.56
000007	0000717	FOCO; (ESPECIFICACIONES: FOCO ESPIRAL 45 WATTS DIAMENTRO T4 LUZ DE DIA VOLTECH. COT. 572738 P-3685 R-1587 (RMPS))	10.00	89.00	890.00	142.40	0.00	1,032.40
000008	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO QO1X30 SQUARED. COT. 572738 P-3685 R-1587 (RMPS))	4.00	119.10	476.40	76.22	0.00	552.62
000009	0000764	MATERIAL DIVERSO ELÉCTRICO Y ELÉCTRONICO; (ESPECIFICACIONES: SOQUET DE BAQ. CAT.111 IUSA (PORTALAMPARA) COT. 572738 P-3685 R-1587 (RMPS))	10.00	6.35	63.50	10.16	0.00	73.66
SON: OCHO MIL SESENTA PESOS 26/100 M.N.				TOTALES:	6,948.50	1,111.76	0.00	8,060.26

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

